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Kuopion kaupunki

Aloiteteksti

Valtuustoaloite maantien 551 valaisemiseksi Karttulan ja Syvänniemen taajamien kohdilla.

Me allekirjoittaneet Kuopion kaupunginvaltuutetut esitämme, että Kuopion kaupungin tulisi pikaisesti
ryhtyä neuvottelemaan ELY-keskuksen kanssa toimenpiteistä, joilla liikenneturvallisuutta lisättäisiin
Karttulan ja Syvänniemen taajamien kohdalla maantiellä 551 (Kuopio – Vesanto tie). Turvallisuuden
parantamiseksi olisi kiireellisintä maantien valaistuksen lisääminen.

Liikennevilkkaus

Maantie 551 on vilkkaasti liikennöity välillä Tervo - Kuopio. Tiellä on erittäin paljon
työmatkaliikennettä etenkin aamuisin ja iltapäivisin. Lisäksi tiellä liikkuu päivisin runsaasti raskasta
liikennettä. Tiellä on nopeusrajoitus 80 km/t.

Lapset ja nuoret

Lisäksi molempien taajamien kohdalla liikkuu päivisin runsaasti koululaisia, jotka joko menevät
lähikouluihin tai odottavat linja-autoa mennessään Kuopion keskustan oppilaitoksiin. Lasten ja nuorten
koulumatkaliikenne osuu syksyllä ja talvella juuri vuorokauden pimeään aikaan. Maantien 551 yli
liikkuu jalkaisin ja polkupyörillä Karttulassa oppilaita mennessään Kissakuusen koululle, mikä on
omiaan aiheuttamaan ison turvallisuusriskin valaistuksen puutteen vuoksi. Uuden Syvänniemen
alakoulun valmistuminen aiheuttaa myös lasten liikkumista tien 551 yli.

Liikenneturvallisuus pimeällä

Iltaisin pimeän aikana lähestyttäessä Kuopion suunnasta Karttulan taajamaan kääntyvää Pörönsolantien
risteystä, on sen havaitseminen erittäin vaikeaa. Risteys on todella pimeä ja on siksi aiheuttanut usein
ongelmia autoilijoille. Toinen erittäin vaarallinen risteysalue on tien 551 ja Kissakuusentien risteys.
Kyseisen risteyksen kautta tapahtuu liikenne Karttulan terveyskeskukseen.

Esitys

Esitämme, että Kuopion kaupunki neuvottelee ELY-keskuksen kanssa maantien 551 valaisemisesta
Karttulan taajaman kohdalla. Tie tulisi valaista Pörönsolantien (Valkeisen hautausmaa)
 risteyksestä aina Kuivaniementien risteykseen. Näin valaisu kattaisi neljä vaarallista risteysaluetta.
(Pörönsolantien, Kirkonkyläntien, Kissakuusentien ja Pielavedelle menevän tie 554 risteykset)

Esitämme myös, että maantie 551 valaistaisiin Syvänniemen taajaman kohdalla siten, että valaisu
alkaisi taajaman keskustaan vievän tien 5514 risteyksestä ja päättyisi toisen taajamaan vievän tien 5492
risteykseen.

Kuopion tulisi tehdä myös tarvittavat muutokset risteysalueilla, mikäli valaisun johdosta tarvittaisiin
muutoksia kaupungin vastuulla olevilla liittymäteillä. Esimerkiksi valaistuksen ulottaminen risteykseen,
jos liittymätie taajamaan on jo valaistu.

Risto Pirinen
kaupunginvaltuutettu, ps

Vuokko Hämäläinen
Kaupunginvaltuutettu, ps
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